Centro, na cidade do Rio de Janeiro, estado do Rio de Janeiro, CEP 20090-  003, objeto da Matrícula 46.496 do 7º Ofício de 
Registro de Imóveis do Rio de Janeiro, devidamente inscrito na prefeitura da cidade do Rio de Janeiro sob o nº 1895996-5 
(“Imóvel”) , pelo valor total de R$ 1.735.000,00 (um milhão, setecentos e trinta e cinco mil reais). (b) Autorizar a Diretoria da 
Companhia e/ou procuradores da Companhia a tomarem todas as providências, a praticarem todos os atos e a celebrarem 
todos e quaisquer documentos necessários para a formalização e efetivação da deliberação aprovada no item (a) acima,